

Kiwibirds ApS

Vesterbrogade 20 B, st. th., 1620 København V

CVR-nr. 32 83 42 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2018.

Sarah Holmslykke Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kiwibirds ApS
Vesterbrogade 20 B, st. th.
1620 København V

CVR-nr.: 32 83 42 80

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sarah Holmslykke Christensen
Sylvia Mark Andreasen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor markedsførings- og eventindustrien, samt hertil forbundne industrier i ind og udland, samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.483 t.kr. mod 2.566 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod 650 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen i resultatet har været præget af, at der i 2016 var enkelte ekstraordinære store projekter samt, at der i 2017 har været flere ledende medarbejdere på barselsorlov.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.482.521	2.565.894
1 Personaleomkostninger	-1.451.142	-1.716.149
Driftsresultat	31.379	849.745
Andre finansielle indtægter	6	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.114	-6.660
Resultat før skat	29.271	843.085
Skat af årets resultat	-9.078	-193.414
Årets resultat	20.193	649.671
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	549.670
Overføres til overført resultat	20.193	100.001
Disponeret i alt	20.193	649.671

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144.289	236.283
Andre tilgodehavender	162.080	113.465
Periodeafgrænsningsposter	134.935	415.874
Tilgodehavender i alt	<u>441.304</u>	<u>765.622</u>
Likvide beholdninger	<u>1.811.390</u>	<u>2.097.049</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.252.694</u>	<u>2.862.671</u>
Aktiver i alt	<u>2.252.694</u>	<u>2.862.671</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	493.677	473.484
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	549.670
Egenkapital i alt	573.677	1.103.154
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	29.686	91.492
Hensatte forpligtelser i alt	29.686	91.492
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	943.000	887.390
Leverandører af varer og tjenesteydelser	217.169	399.650
Selskabsskat	56.884	88.584
Anden gæld	432.278	292.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.649.331	1.668.025
Gældsforpligtelser i alt	1.649.331	1.668.025
Passiver i alt	2.252.694	2.862.671

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.275.174	1.366.836
Pensioner	96.538	291.093
Andre omkostninger til social sikring	21.097	23.561
Personaleomkostninger i øvrigt	58.333	34.659
	<u>1.451.142</u>	<u>1.716.149</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.114	6.660
	<u>2.114</u>	<u>6.660</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	473.484	373.483
Årets overførte overskud eller underskud	20.193	100.001
	<u>493.677</u>	<u>473.484</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	549.670	101.200
Udloddet udbytte	-549.670	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	0	549.670
	<u>0</u>	<u>549.670</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med opsigelsesperiode på hhv. tre og seks måneder. Forpligtelsen udgør i alt t.kr. 59